
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.11.2009 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 04/04/09. 

ČISTIČ ŠKRTICÍ KLAPKY 
Drosselklappen-Reiniger 

POPIS PRODUKTU Speciální prostředek s obsahem aktivních rozpouštědel určený pro čištění typic-
kého zašpinění a nánosů v sání a oblasti škrticí klapky u benzinových spalova-
cích motorů. Rozpouští a odstraňuje všechny mazlavé nečistoty a usazeniny jako 
je olej, lepivé pryskyřice apod. Spolehlivě čistí trysky a vnitřní díly sacího systé-
mu. Zaručuje funkčnost pohyblivých dílů a snižuje spotřebu pohonných hmot. 

VLASTNOSTI - rychlé a účinné čištění 
- čištění bez demontáže 
- jednoduché a hospodárné používání 
- doporučený i pro motory s katalyzátory 

TECHNICKÁ DATA Báze : směs rozpouštědel 
Vzhled : tekutina / aerosol 

 Barva : žlutá 
 Vůně : aromatická  

Hustota při +20 °C : 0,87  g/cm3 DIN 51562 

OBLAST POUŽITÍ  Odstraňuje nečistoty a usazeniny v sacím systému a v oblasti škrticí klapky. Do-
poručeno používat pouze v zážehových (benzinových) spalovacích motorech! 

ZPŮSOB POUŽITÍ Součástky určené k čištění silně nastříkat v klidovém stavu motoru a nechat čis-
tič 2 – 3 minuty účinkovat. Následně nastartovat motor a celou čištěnou oblast 
ještě jednou důkladně nastříkat, a to při udržování středních otáček motoru. 
Při extrémním zašpinění celý postup čištění opakovat. 

 Poznámka: 
 V některých případech je pro lepší aplikaci čističe vhodné použít prodlužovací 

nástavec stříkací hlavice. 

NABÍDKA BALENÍ Drosselklappen-Reiniger 400 ml sprej Obj. č. 5111 D-GB-I-E-P 
  400 ml sprej Obj. č. 2727 D-GB 
  400 ml sprej Obj. č. 2846 D-DK-FIN-N-S 
  400 ml sprej Obj. č. 7578 D-RUS-UA 
  400 ml sprej Obj. č. 8986 D-NL-F-GR-ARAB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


